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Preise für Textilien mit Beschriftung 

 
Dies ist eine Beispielliste für die gängigsten Textilien. Es handelt sich nur um einen kleinen Auszug aus unserem 
umfangreichen Angebot.  

Artikel Preis

T-Shirt, viele Farben und Marken, bis 5XL  ab 17,50 €

Kinder T-Shirt, viele Farben und Marken, Größe 68 bis 164   ab 15,00 €

Polo-Shirt, viele Farben und Marken, bis 6XL ab 23,00 €

Sweatshirt, viele Farben und Marken, bis 5XL ab 27,00 €

Sweatshirt mit Kapuze, viele Farben und Marken, bis 5XL ab 28,00 €

Sweatjacke mit oder ohne Kapuze, viele Farben und Marken, bis 5XL ab 35,00 €

Schürzen in vielen Farben und Formen (Bistro-, Latz-, Kinderschürze usw.) ab 15,00 €

Caps, Mützen und Bandanas in vielen Ausführungen, Marken und Farben ab 7,50 €
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Die o.g. Preise verstehen sich incl. einseitiger, einfarbiger Beschriftung auf Vorder- oder Rückseite mit 
Folienschnitt und enthalten die derzeit gültige MwSt. Bei einer beidseitigen Beschriftung entstehen Mehrkosten 
von 2,50 €. Für die Veredlung mit fotorealistischem Druck entstehen zusätzliche Kosten von 3,00 € je Seite.  

Bei sehr komplexen oder mehrfarbigen Beschriftungen oder besonderen Designfolien kann der Preis abweichen.  

Wir bieten Ihnen ein umfangreiches Sortiment an Jacken, Arbeitsbekleidung, Warnwesten, Schals, Hemden, 
Westen, Babybekleidung, Taschen, Schirmen usw. von fast vielen namhaften Herstellern.  

Natürlich können Sie auch unbeschriftete Textilien aus unseren umfangreichen Textilkatalogen bestellen.  

Gerne erstellen wir ein individuelles Angebot für Sie!  

 

Wir freuen uns auf Sie! 

 

Ihr Team von Bordeaux Werbung 

 


